
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
17. prosinca 2014. godine donijelo 
 
 

PROGRAM  
projekta Think-UP za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način provedbe projekta poticanja 
poduzetništva mladih Grada Buzeta, u daljnjem tekstu „Think-UP”, u sklopu 
programa Ministarstva socijalne politike i mladih, na području Grada Buzeta u 2015. 
godini. 

 
Članak 2. 

Grad Buzet projekt Think-UP provodi u suradnji s udrugom mladih „BUM” Buzet, te 
suradnicima Srednjom školom Buzet i START-UP udrugom za poticanje 
poduzetništva iz Pule. 
 

Članak 3. 
Cilj projekta Think-UP je poticanje poduzetništva među mladima s područja Grada 
Buzeta. Kroz projekt Think-UP predviđeno je održavanje edukativnih predavanja na 
temu poduzetništva, posjet buzetskim poljoprivrednicima i proizvođačima autohtonih 
proizvoda, provedba istraživanja kojem je cilj istražiti potrebu implementacije 
poduzetničkog inkubatora na području Grada Buzeta. 
 

Članak 4.  
Za provedbu projekta Think-UP u Proračunu Grada Buzeta za 2015. godinu 
osigurana su sredstva u sveukupnom iznosu od 67.282,00 kuna. 
 

Članak 5. 
Sredstva iz članka 4. ovog Programa raspoređuju se kako slijedi: 

 Opis - namjena iznos sredstava - ukupno 

1. Rashodi za zaposlene  39.882,00 

2. Vanjske usluge za organizaciju edukacija 8.000,00 

3. Medijska promocija i oglašavanje 3.000,00 

4. Dizajn i tisak brošure 8.000,00 

5. Naknada putnih troškova i dnevnica  3.550,00 

6. Ostali troškovi projekta 4.850,00 

 Sveukupno 67.282,00 

 
Članak 6.  

Financijskim sredstvima navedenog projekta raspolaže Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i razvojne projekte u suradnji s Upravnim odjelom za financije i 
gospodarstvo, te obavlja raspored sredstava na temelju dokumentacije o izvršenom 
programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi gradonačelniku izvješće o 
ostvarenju programa. 
 
 
 



 
Članak 7.  

Program stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine, a objavit će se u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/14-01/97 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 17. prosinca 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
  PREDSJEDNIK 
     Damir Sirotić 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

Ukupna financijska vrijednost projekta Think-UP iznosi 82.882,00 kuna, od 
čega sufinanciranje Ministarstva socijalne politike i mladih iznosi 65.000,00 kuna, 
Grada Buzeta 15.882,00 kuna te Kluba mladih „BUM” 2.000,00 kuna. 

U 2015. godini predviđena su sredstva u ukupnom iznosu od 67.282,00 kuna, 
od čega se 39.882,00 kuna odnosi na troškove zaposlenih na projektu, 8.000,00 
kuna na troškove vanjskih usluga za organizaciju edukacija, 3.000,00 kuna na 
medijsku promociju i oglašavanje, 8.000,00 kuna na troškove dizajna i tiska brošure, 
te 3.55,00 kuna na putne troškove te 4.850,00 kuna na ostale tropkove projekta. 

 
 
 
KLASA: 334-01/14-01/38 
URBROJ: 2106/01-05-02-14-2 
Buzet, 9. prosinca 2014. 

 
Za Upravni odjel za društvene  
djelatnosti i razvojne projekte 

                                                            ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
                      Ana Pernić 
 
 
 


